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Gjeometri deskriptive 1,2 
UR+Interier Dizajn

Matematike 1 Interier Dizajn

Vizatim I Lire Histori Arti/              
Bazat e Grafikes + Modelim  
Arkitekture

Vizatim I Lire Histori Arti/                  
Bazat e Grafikes + Modelim  
Urbanistike+Dizajn

Histori arkitekture 1  Dizajn

Gjeometri deskriptive 1,2 AR
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Vitet Lënda

Matematike 1 UR

Gjuhe e huaj  AR

Gjuhe e huaj  UR+Interier Dizajn

Grafikë Arkitektonike/                          
Bazat e Vizatimit ARKIT.+Interier 
Diz

Grafikë Arkitektonike/                           
Bazat e Vizatimi Urban

Materiale ndertimi  AR

Materiale ndertimi UR+Interier Dizajn

Topografi   AU

Bazat e projektimit arkitektonik A

Bazat e projektimit arkitektonik U

Histori arkitekture 1  A

Matematike 1 AR

Elemente te ndertesash AU

Evolucioni I Ambjentit të ndërtuar/       
Analizë qyteti dhe territori  Arkit.

Analizë qyteti dhe territori  Urb

Histori arkitekture 1  U

Matematike 2 UR,DIZ

Matematike 2 AR

Histori arkitekture 2  Dizajn
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Rilevim arkitektonik 


